
کارلوس  اخراج خوان  با  پرســپولیس 
گاریدو به هفتمین تیمی تبدیل شــد 
که این فصل تصمیم به تغییر سرمربی 

می گیرد.
پرســپولیس تصمیم  باشگاه  هفته گذشته 
بــه برکناری خوان کارلــوس گاریدو گرفت 
تا سرخپوشــان هم به جمع تیم هایی اضافه 
شوند که پیش از پایان نیم فصل اول دست به 
تغییر در نیمکت  خود می زنند. این تصمیم 
پس از شکست ۳ بر یک پرسپولیس مقابل 
مس رفسنجان در هفته سیزدهم رقابت های 
لیگ برتر گرفته شد و تعداد تیم هایی که در 
نیم فصل اول اقدام به تغییر مربی کرده اند را 
به عدد ۷ رساند. رکوردی که همین حالا به 
آمار کل فصل گذشته لیگ ایران هم نزدیک 

شده است.
پایان ثبات در پرسپولیس؟

به گزارش خبرآنلاین، پرســپولیس در چند 
سال اخیر با فاصله بهترین تیم ایرانی بوده که 
توانسته در ۷ دوره از ۸ فصل اخیر لیگ برتر 
به مقام قهرمانی برسد و ۲ بار هم راهی فینال 
لیگ قهرمانان آســیا شود. یکی از مهم ترین 
عوامل موفقیت های ســریالی سرخپوشــان 
ثبات مثال زدنی در این تیم است. پرسپولیس 
این ۷ قهرمانی را با تنها ۳ سرمربی به دست 
آورده و در بخــش مدیریتی هم ثبات قابل 
قبولی داشته است. به طوری که رضا درویش 
اکنون ۴ سال است که به صندلی مدیریتی 

پرســپولیس تکیه زده و در ایــن مدت به 
جام های زیادی هم رسیده است. با این حال 
پرسپولیس در یک سال و نیم اخیر شرایط 
متفاوتی را روی نیمکــت خود تجربه کرده 
و بــه دلایل مختلف بارهــا مجبور به تغییر 
سرمربی شده است. سرخپوشان فصل قبل را 
با یحیی گل محمدی آغاز کردند و با اوسمار 
ویرا به پایان رســاند و بعد از قهرمانی هم با 
خوان کارلوس گاریدو اسپانیایی قرارداد امضا 
کردند. با جدایــی گاریدو، حالا کریم باقری 
چهارمین سرمربی پرسپولیس از ابتدای لیگ 
برتر بیست وسوم اســت و او هم به احتمال 
فراوان پس از پایان نیم فصل اول جای خود 
را به سرمربی خارجی خواهد داد. موضوعی 
که نشــان می دهد پرســپولیس این روزها 
حداقل روی نیمکــت از ثبات فاصله گرفته 
اســت. گاریدو در شــرایطی برکنار شد که 
تنها ۵ امتیاز با صدر جدول فاصله داشــت و 
موفق به پیروزی در دربی هم شــده بود. در 
سال های گذشته برد در دربی برای مدت ها 
امنیت شــغلی سرمربیان را تضمین می کرد 
و این فصل حتی این موضوع نتوانســت به 

گاریدو کمکی کند.
۴۴ درصد تغییر 

در تیم های لیگ برتری!
پرســپولیس هفتمین تیمی اســت که این 
فصل تصمیم به ایجــاد تغییر روی نیمکت 
خــود می گیرد و پیش از ایــن ۶ تیم خیبر 

خرم آباد، شمس آذر قزوین، سپاهان اصفهان، 
مس رفســنجان، اســتقلال تهران و هوادار 
تهران هم ســرمربیان خــود را برکنار کرده 
بودند. این یعنی تا قبل از اتمام نیم فصل اول 
نزدیک به نصف سرمربیان لیگ برتری از کار 
برکنار شــده اند و همین حالا چند سرمربی 
دیگر هم شــرایط مطلوبی ندارند و با چند 
نتیجه ضعیف دیگر ممکن اســت شغل شان 

را از دست بدهند.
مدعیان هم در خطر تغییر 

سرمربی هستند!
پیش از شــروع فصل ۴ تیم پرســپولیس، 
استقلال، سپاهان و تراکتور به عنوان مدعیان 
اصلی قهرمانی معرفی شده بودند و حالا در 
آســتانه پایان نیم فصل اول، ۳ تیم دست به 
تغییر ســرمربی زده اند که یک آمار عجیب 

محسوب می شود.
نکته عجیب تر این اســت که پرسپولیس و 
سپاهان در شــرایطی مربیان خود را تغییر 
دادنــد که در بین ۴ تیم بالای جدول بودند 
ولی این موضوع هم نتوانســت ضامن ادامه 
همــکاری آن ها با گاریدو و مورایس باشــد 
و این ۲ ســرمربی فرصت ادامه همکاری با 
تیم های خود را از دســت دادنــد. البته در 
مــورد مورایس خود او تصمیم به اســتعفا 
گرفت ولی انتقادات شدید هواداران سپاهان 
و شعارهایشــان علیه مرد پرتغالی هم تاثیر 

زیادی در تصمیم او داشت.

رکورد لیگ گذشته 
شکسته می شود؟

در فصل گذشــته رقابت هــای لیگ برتر ۸ 
تیم پرســپولیس، فولاد خوزستان، نساجی 
مازنــدران، هوادار تهران، مس رفســنجان، 
تراکتور تبریز، پیــکان تهران و صنعت نفت 
آبادان دســت به تغییر سرمربی زدند که در 
این بین بعضی تیم ها بیش از یک بار این کار 
را انجــام دادند تا در مجموع ۱۲ تغییر روی 
نیمکت تیم ها رقم بخورد. در رقابت های این 
فصل اما تا همین جــای کار ۷ تیم مربیان 
خود را تغییــر داده اند و تنها یک تیم دیگر 
لازم است تا لیگ بیست وچهارم به آمار فصل 
قبل برسد. اگر وضعیت ۱۶ تیم لیگ برتری 
را از شــروع فصل گذشته مسابقات بررسی 
کنید، متوجه می شــوید کــه تنها تیم های 
آلومینیوم اراک، ذوب آهن اصفهان و چادرملو 
اردکان از زمان شروع فصل گذشته دست به 
تغییر سرمربی نزده اند و دیگر تیم ها حداقل 
یک تغییر را روی نیمکت خود داشــته اند. 
آماری که نشان می دهد ثبات روی نیمکت 
تیم ها به کمترین حد ممکن رســیده و در 
مواقع بحران اولین راهکار مدیران باشگاه ها 

برکناری سرمربی است.
در ۵ لیگ معتبر اروپایی 

اوضاع چگونه است؟
در شــرایطی کــه امنیت شــغلی مربیان 
در فوتبــال ایران به شــکل قابــل توجهی 
کاهش پیدا کــرده، در لیگ برتر انگلیس از 
ابتدای فصل تنها ۴ تیم منچســتریونایتد، 
ساوتهمپتون  و  وولوهمپتون  لسترســیتی، 
دست به نیمکت هایشان زده اند و بقیه تیم ها 
کار را بــا مربیان ابتدای فصل شــان دنبال 
می کنند. در لالیگا تیم هــای لاس پالماس، 
وایادولید، آلاوس و والنســیا مربیان خود را 
برکنار کرده اند و در سری آ هم رم، لچه، جنوا 

و مونزا مجبور به تعویض سرمربی شده اند.
در بوندسلیگا تنها تیم های بوخوم و هافنهایم 
اقدام بــه برکناری مربیان خــود کرده اند و 
در لیگ یک فرانســه هــم مون پولیه، رن و 
سن اتین سرمربیان شــان را عوض کرده اند. 
آماری که در قیاس با فوتبال ایران به مراتب 
پایین تر است و نشان می دهد دیگر کشور به 
ثبات اهمیت بیشتری می دهند. نکته مهم در 
خصوص تغییرات سرمربی در ۵ لیگ معتبر 
اروپایی این اســت که این اتفاق اغلب برای 
تیم های نیمه دوم و انتهای جدولی رخ داد و 
هیچکدام از تیم های حاضر در رده های بالای 

جدول مربی عوض نکرده اند.

تغییر روی ۷ نیمکت قبل از پایان نیم فصل اول

مربیان در ایران امنیت ندارند
دستور یک میلیاردی وزیر ورزش برای ساخت 
دیواره صخره نوردی برای »ابوالفضل و دوستان«

وزیر ورزش و جوانان با قدردانی از رییس هیات کوهنوردی شهرســتان قیر 
و کارزین برای جذب اســتعداد نوجوان ۱۲ ســاله ی روستای اهل زاخرویه، 
دســتور پرداخت یک میلیارد تومان برای احداث دیواره صخره نوردی در این 

شهرستان را صادر کرد.
به گــزارش وزارت ورزش و جوانان، در پی انتشــار ویدیویــی از »ابوالفضل 
پورباقری« نوجوان ۱۲ ســاله کارزینی در فضای مجــازی و دکل نوردی او، 
هیات کوهنوردی شهرستان قیر و کارزین با خرید و تجهیزات صخره نوردی، 

شرایط لازم برای فعالیت او را فراهم کرد.
پــس از این اقدام، وزیر ورزش و جوانان با تقدیر از ســعید عبداللهی رییس 
هیات کوهنوردی شهرستان قیر و کارزین، از او به  خاطر توجه به این استعداد 
ورزشــی و حمایت از این نوجوان قدردانی کرد و دستور داد با پرداخت یک 
میلیارد تومان از ســوی وزارت ورزش و جوانان، دیــواره صخره نوردی برای 
پرورش استعدادهایی نظیر ابوالفضل پورباقری در این شهرستان احداث شود.

دنیامالی تأکید کرد: شناســایی و پرورش اســتعدادهای ورزشی در مناطق 
مختلف کشــور، یکی از ماموریت های اصلی وزارت ورزش و جوانان اســت و 
اقدامات این چنینی می تواند الگویی برای ســایر هیات ها و فدراســیون های 

ورزشی باشد.

قرارداد ۲ میلیون دلاری پرسپولیس با اورونوف؟

یک ســایت ازبکســتانی از احتمال ماندن اورونوف در پرسپولیس با دریافت 
سالی ۲ میلیون دلار خبر داد.

قرارداد اوستون اورونوف با پرسپولیس در پایان فصل جاری به پایان می رسد.  
ســایت استادیون ازبکستان در ارزیابی شــرایط این ستاره نوشت: مسئولان 
باشگاه پرسپولیس آماده هســتند تا با قراردادی سالیانه ۲ میلیون دلار این 

بازیکن ۲۴ ساله را در تیم حفظ و قراردادش را تمدید کنند.
به گزارش ایســنا، با توجه به آنکه شــش مــاه تا پایان قــرارداد اورونوف با 
پرسپولیس باقی مانده او می تواند آزادانه با هر تیمی مذاکره کند و باید دید 

در نهایت چه تصمیمی خواهد گرفت.
اورونوف که فصل قبل یکی از ارکان اصلی قهرمانی سرخ پوشان بود در فصل 

جاری به دلیل مصدومیت حضور کمتری در ترکیب تیمش داشته است.

ساروی مقتدرترین فرنگی کار سال جهان شد
اتحادیه جهانی کشــتی، محمدهادی ساروی را با کسب ۱۱ پیروزی و بدون 

باخت در سال ۲۰۲۴ به عنوان مقتدرترین فرنگی کار جهان معرفی کرد.
به گزارش ایسنا، اتحادیه جهانی کشتی، محمدهادی ساروی فرنگی کار وزن 
۹۷ کیلوگــرم ایران که در المپیک پاریس به مدال طلا رســید را به عنوان 

مقتدرترین فرنگی کار جهان در سال ۲۰۲۴ معرفی کرد.
ســاروی در ســال ۲۰۲۴ در ۳ رویداد المپیک، قهرمانی آســیا و تورنمنت 
رنکینگ مجارســتان به مدال های طلا رســید و علاوه بــر آن صاحب ۱۱ 
پیروزی، بدون شکســت و کسب ۷۳ امتیاز در سال ۲۰۲۴ شد تا با بر جای 

گذاشتن بهترین آمار به عنوان مقتدرترین فرنگی کار جهان معرفی شود.

رویداد

خطر پیری در کمین یاران طارمی

اینتر به عنوان پیرترین و گرانترین تیم سری آ شناخته شد.
به گزارش فارس؛ »اینتر با میانگین ۲۹.۳ ســال پیرترین 
تیم ســری آ«، این گزارش امروز )جمعه( نشــریه گازتادلو 

اسپورت است.
مهدی طارمی، مهاجم ملی پوش کشــورمان با ۳۲ ســال 

»هفتمین بازیکن مسن قهرمان سری آ« شناخته شد.
شاگردان اینزاگی فصل گذشته قهرمان سری آ شدند و در 

این فصل اکنون با ۳۷ امتیاز در رده سوم قرار دارند.
نشــریه گازتادلو اسپورت می نویسد که اینتر در عین حال 
که پیرترین تیم سری آ اســت با ارزش ۶۷۵ میلیون یورو 

»گرانترین تیم لیگ« هم به شمار می آید.
براساس گزارش رسانه ایتالیایی، میانگین سنی نزدیک به 
»۳۰ سال« برای یک تیم باشگاهی به عنوان »آژیرخطر به 
شمار می آید« که در آینده با مشکلات زیادی مواجه خواهد 

شد و »با پایان نسل فوتبالش دچار افت خواهد شد«.

NBA مصدومیت شدید فوق ستاره
فوق ستاره تیم دالاس و لیگ NBA، به دلیل مصدومیت 
بیش از یک ماه دور از میادین خواهد بود. به گزارش ایسنا، 
لوکا دانچیچ فوق ســتاره اسلوونیایی تیم بسکتبال دالاس 
موریکس در لیگ NBA، بــه دلیل مصدومیت از ناحیه 
ســاق پا در دیدار مقابل مینه ســوتا تیمبرولوز، طبق نظر 
پزشکان به مدت یک ماه و احتمالا کمی بیشتر، از میادین 
دور خواهد بود. فوق ستاره دالاس در کوارتر دوم این بازی 
کــه با باخت ۱۰۵ - ۹۹ دالاس به پایان رســید، از ناحیه 
ساق پا مصدوم شد و بازی را ترک کرد. طبق ام آرآی انجام 
شده روی پای این فوق ســتاره، دانچیچ باید بیش از یک 
ماه استراحت کند. فوق ستاره دالاس که با درخشش خود 
در فصــل لیگ NBA تیم خود را به فینال و عنوان نایب 
قهرمانی این رقابت ها رســاند، امسال نیز از مدعیان کسب 
عنــوان MVP فصل بود که با ایــن مصدومیت، احتمالا 

شانس کسب این عنوان را از دست بدهد.
طبق برنامه بازی های لیگ NBA، فوق ستاره اسلوونیایی 

احتمالا ۱۷ بازی را در ترکیب دالاس قرار نگیرد.

کاپیتان تیم ملی اسپانیا در راه النصر؟
باشگاه النصر عربســتان در تلاش برای جذب مهاجم ۳۲ 

ساله آث میلان و کاپیتان تیم ملی اسپانیا است.
به گزارش ایرنا، ســایت گل نوشت: نام آلوارو موراتا مهاجم 
۳۲ ســاله اسپانیایی و حال حاضر تیم فوتبال آث میلان به 
عنوان یکی از گزینه های اصلی خط حمله النصر عربستان 

در فصل آینده مطرح شده است.
تیم فوتبال النصر عربســتان نیاز بــه یک مهاجم دارد که 
احتمال می رود مورتا در ماه ژانویه باز هم با رونالدو هم بازی 
شود. موراتا و رونالدو چند فصل قبل در یوونتوس هم تیمی 
بوده اند. دلیل اینکه مدیران باشگاه النصر عربستان به دنبال 
مهاجم جدید هستند این اســت که اندرسون تالیسکا به 
لیگ ترکیه می رود و به همین دلیل النصر به دنبال مهاجم 
اسپانیایی است. هم اکنون النصر با ۲۵ امتیاز در رده چهارم 

جدول لیگ حرفه ای عربستان قرار دارد.

بارسلونا شیر بی دفاع در آشیانه
بارسلونا در باخت های خانگی در سال ۲۰۲۴ رکوردشکنی 

کرد.
به گزارش فارس؛ »ســومین رکورد بد خانگی بارسلونا در 
قرن ۲۱«، این گزارش امروز )جمعه( نشریه موندو دپورتیوو 
اسپانیا است. بارسلونا در سال ۲۰۲۴ ۵ بار در خانه شکست 
خورده تا سومین رکورد بیشــترین باخت خانگی در یک 
ســال را تجربه کند. بارسلونا در سال ۲۰۰۳ با ۷ شکست 
بدترین آمار باخت در خانه را در قرن ۲۱ تجربه کرده است.
آبی-اناری ها در ســال ۲۰۲۱ با ۶ شکست خانگی سال را 
به پایان بردند تا دومین رکورد بد را به نامشان ثبت کنند.

نشریه اسپانیایی می نویسد که بارسلونا با دریافت ۲۲ گل 
در این فصل »بدترین خط دفاع را در میان ۴ تیم نخست 
لالیگا« در اختیار دارد. براســاس گزارش موندو، هانســی 
فلیک در تجهیز خط حمله با ۵۱ گل زده قوی ترین خط 
حملــه لالیگا را دارد ولی »در خــط دفاع با بحران مواجه 

است«.

جنگ رئال و یونایتد 
بر سر مدافع ایتالیایی اینتر

فدریکــو دی مارکــو به شــدت مدنظر رئــال مادرید و 
منچســتریونایتد قــرار دارد. به گزارش ایســنا، فدریکو 
دی مارکــو مدافع چپ اینتر به شــدت مورد توجه رئال و 
منچستریونایتد قرار دارد. باشــگاه مادریدی در وهله اول 
به جذب آلفونســو دیویس از بایــرن مونیخ و تئو هرناندز 
از میــلان تمایل دارد و در صــورت ناکامی در جذب این 
بازیکنان به سراغ دی مارکو خواهد رفت. در واقع همه چیز 
به تصمیم دیویس بستگی دارد که در مونیخ بماند یا برود، 
بنابراین هنوز مذاکرات قطعی بین مدیران مادریدی و اینتر 
صورت نگرفته است.  علاوه بر رئال مادرید، منچستریونایتد 
نیز به ملی پوش ایتالیایی علاقه دارد. دی مارکو، محصول 
آکادمی اینتر، می خواهد در تیم محبوبش بماند، جایی که 
او به یک رهبر و نماد در تیم تبدیل شده است. دی مارکو 
در این فصل ۲۵ بــازی برای اینتر و تیم ملی ایتالیا انجام 

داده و ۴ گل به ثمر رسانده و ۹ پاس گل داده است.

واکنش آموریم به سومین شکست 
متوالی منچستر و سقوط به رده ۱۴

سرمربی یونایتد عنوان کرد با وجود سریال شکست ها، به 
ایده خود در این تیم پایبند است.

به گزارش ایسنا، منچستریونایتد سومین شکست متوالی 
خود در لیگ برتر انگلیس را نیز متحمل شد و با دو گل به 
ولورهمپتون باخت.  ماتئوس کانیا گل اول بازی را به ثمر 
رساند و ولوز را جلو انداخت و در ادامه هوانگ هی چان در 
آخرین لحظات بازی برتری را دو برابر کرد. آموریم پس از 
بازی به اسکای اسپورت گفت: باید خیلی پیشرفت کنیم. 
متاسفانه فاقد روحیه جنگندگی هستیم و باید راه بهتری 
برای بردن بازی ها پیدا کنیم. در کنترل بازی ایرادات زیاری 
داریــم و مهمتر از همه روی ضربات شــروع مجدد ضعف 
داریم.  نتایج ضعیف یونایتد بعــد از روی کار آمدن روبن 
آموریم به جای اریک تن هاخ ادامه داشــته است و اکنون 

یونایتد ۳ بازی پیاپی را با شکست روبرو شده است.

اخبار کوتاه
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات به شماره ۱۴۰۳/۲۴۲۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۳ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم صفورا جعفری 
فرزند عبدالعلی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۱/۲۵ 
متر مربع به شماره کلاسه ۱۴۰۳/۱۰۲۶ قسمتی از پلاک ۱۹ اصلی واقع در اراضی 
گرایل محله بخش ۱۸ ثبت بهشــهر مستند مالکیت خریداری شده از مالک غیر 
رسمی محمد حسین یخکشی به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.م الف: ۱۸۵۰۴۴۸
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/10/08 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/10/22 
محمد حسن صادقی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آییننامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی اراضی مزروعی روستای 

قریه قره تپه قسمتی از پلاک ۵۹ - اصلی بخش ۱۸ ثبت بهشهر به شرح ذیل می باشد.
۱- خانم فاطمه و زینب شــهرت هر دو کابلی قره تپه فرزندان علی اکبر در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۸۷۹۴.۸۶ متر مربع پلاک ۱۰۲۷فرعی که ســهم هر یک به نسبت سه دانگ مشاع 

از ششدانگ می باشد
۲- خانم زهرا کابلی قره تپه فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۶۲۲.۷۸ 

متر مربع پلاک ۱۰۲۸ فرعی
۳- خانم فاطمه و زینب شــهرت هر دو کابلی قره تپه فرزندان علی اکبر در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۲۷۶۲.۸۴ متر مربع پلاک ۱۰۲۹ فرعی که سهم هر یک نسبت به ۶۳۸۱.۴۲ مشاع 

از ۱۲۷۶۲۸۴ سهم می باشد.
۴- آقای سیروس کابلی قره تپه فرزند اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۷۴.۹۶ 

متر مربع پلاک ۱۰۳۰ فرعی
مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک غیر رسمی عباس اسکندریو غیره می باشد لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 18۵329۵
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/10/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/10/22 

محمد حسن صادقی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی اراضی مزروعی روستای 

قربه قره تپه قسمتی از پلاک ۵۹ - اصلی بخش ۱۸ ثبت بهشهر به شرح ذیل می باشد.
۱- آقای خلیل کابلی قره تپه فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۷۹۲.۱۹ 

متر مربع به شماره پلاک ۱۰۱۸ فرعی
۲- آقای خلیل کابلی قره تپه فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۷۲.۰۵ 

متر مربع به شماره پلاک ۱۰۱۹ فرعی
۳- آقای خلیل کابلی قره تپه فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۱۳.۴۰ 

متر مربع به شماره پلاک ۱۰۲۰ فرعی
۴- خانم لیلا فضلی قره تپه فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۴۹.۹۴ متر 

مربع به شماره پلاک ۱۰۲۱ فرعی
مستند مالکیت سهم الارث از محمود کابلی قره تپه می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
 اســت در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف: 18۴6203
محمد حسن صادقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/09/2۴  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/10/08

ورزشــگاه قدیمــی و خاطره انگیــز 
بازگشایی  آماده  از مدت ها  آزادی پس 
می شود. پروژه ای که به دلیل بسیاری از 
مشکلات سرانجامی مبهم داشت، اما با 
ورود وزیر ورزش و تخصص و تجربه ای 
بزرگ عمرانی داشت  که در پروژه های 
سرانجام زودتر از آنچه وعده داده شده 

بود به چرخه فوتبال باز خواهد گشت.
به گزارش ایرنا، خردادماه ســال ۱۴۰۱ در 
پی انتشــار تصاویری از وضعیت نابسامان و 
در حال تخریب ورزشگاه آزادی، همه نگاه ها 
به این بخش از ورزش کشــور معطوف شد. 
حتی در شبکه های مجازی حاشیه هایی هم 
به همراه داشــت و برخی  با انتشــار تصاویر 
مربوطــه به نوعی از وضعیت بســیار بد این 

ورزشگاه به صورت جدی گلایه کردند.

ورزشــگاهی که بیش از نیم قــرن میزبان 
بازی های ملی و باشــگاهی فوتبال ایران بود 
و خاطرات بسیاری را برای هواداران فوتبال 
رقم زده، در شــرایطی قرار گرفت که دیگر 
امکان میزبانی رویدادهای ورزشی را نداشت 
چراکــه جان و امنیت علاقه مندان به ورزش 
به خطر افتاده بود و با تصمیمی درست این 
ورزشگاه جهت ترمیم، بازسازی و مقاوم سازی 

تعطیل شد.
اینکه در شهر بزرگی چون تهران دو ورزشگاه 
آزادی و تختی به صورت همزمان از دسترس 
خارج شــد، موجب گردید تیم های تهرانی 
در آغاز لیــگ، امکان فرصــت میزبانی در 
دیدارهای خانگی را نداشته باشند و مجبور 
شــوند بیرون از تهران به مصاف رقبای خود 
بروند که برای تیم های پرطرفدار سرخابی ها 

اتفاق خوب و خوشایندی نبود.
از ســویی دیگر بر اســاس الزامــات فیفا و 
کنفدراسیون فوتبال آسیا این ورزشگاه نیاز 
به آخرین اســتانداردها داشــت تا خللی در 
رونــد میزبانی نمایندگان ایران در آســیا و 
بازی های تیم ملی به وجود نیاید. به عنوان 
مثال جداسازی مسیر ورودی خبرنگاران از 
بازیکنان، تقویت نورهای ورزشــگاه، افزایش 
ظرفیــت جایــگاه خبرنــگاران و اصحاب 
رسانه، به روزرسانی اســکوربرد، سامان دهی 
جایگاه های VVIP و CIP و مواردی از این 
دست شامل تغییراتی بود که باید در آزادی 
صــورت می گرفت اما موضوعــی که باعث 
سردرگمی بسیاری از فوتبالی ها شد این بود 
که زمان درستی برای اتمام این پروژه اعلام 
نمی شد و هرچند وقت  یکبار می شندیم که 

این پروژه با مشکل مواجه شده است.
روند این اتفاقــات به گونه ای پیش رفت که 
وزیــر ورزش و جوانان در بازدیدی ســرزده 
از ورزشــگاه آزادی، شــکل تازه ای به مسیر 
بازسازی آن داد. دنیامالی در واکنش  نسبت 
به سرعت کار در این پروژه انتقادهایی داشت 
و همانطور که پیش بینی می شــد به واسطه 
تجربه و تخصصی کــه در عرصه پروژه های 

بزرگ داشت روند کار را تسریع کرد.
حالا پس از ماه ها انتظار خبرهای خوشــی 
از ورزشــگاه قدیمی و خاطره انگیز آزادی به 
گوش می رسد. بخش اصلی پروژه و قسمتی 
که لوله کشی ها و برق ورزشگاه هم در آن قرار 

داشت بازســازی و تمام شده است. اگر این 
روزها سری به آزادی بزنید به جای آن نمای 
سیمانی قدیمی ورودی، ورودی سفیدرنگی 
را می بیند که شما را به داخل فضای داخلی 

ورزشگاه هدایت می کند.
آزادی در مسیرهای ورودی، راهروها، جایگاه 
خبرنگاران و تونل های ورودی شکل تازه ای 
به خــود گرفته و پــس از مدت ها می تواند 
محلی برای میزبانی شایسته تیم های ایرانی 
از رقبــای خارجی و البتــه رقابت های لیگ 
برتری و ملی باشــد، هرچند فراموش نکنیم 
پس از بازســازی کامل این ورزشگاه، آزادی 
دیگر ورزشــگاه بزرگ کشــورمان نیســت 
چراکه با نصب صندلی ها تعداد هوادارانی که 
می توانند روی سکوها نظاره گر بازی باشند به 

حدود ۷۰هزار نفر خواهد رسید.
طبق آنچــه صحبت شــده قرار بــود این 
ورزشگاه با برگزاری یک رقابت لیگ برتری 
وارد چرخه فوتبال شود اما به گفته مسئولان 
فوتبالی، چمن سبز آزادی پس از مدت ها با 
حضور بازیکنان تیم منتخب ۹۸ و منتخب 
سرخابی ها رونمایی خواهد شد. دیداری که 
می تواند خاطرات خوش گذشــته را دوباره 
زنــده کند. و ســخنی با هــواداران،  از این 
پس ما و شما هســتیم که بیش از همه به 
این ورزشــگاه رفت و آمد داریم پس بیاییم 
در حفــظ و نگهداری آن کوشــا باشــیم تا 
ســختی های گذشــته را تجربه نکنیم و در 

فضایی آرام و به تماشای فوتبال بنشینیم.

از احیای ورزشگاه خاطره انگیز آزادی تا بازگشت به چرخه فوتبال

دارنده نشــان نقره یکضرب مسابقات 
جهانــی وزنه برداری، گفت: شــرایط 
اردوهای ما قابل قیاس با گذشته نیست 
و حتی می توانــم بگویم وضعیت هزار 

درصد تغییر کرده است.
علیرضــا معینــی در گفت وگو بــا ایرنا در 
خصوص شرایط مسابقات جهانی سال ۲۰۲۴ 
بحرین، اظهارداشت: این پیکارها اولین تجربه 
من در بزرگسالان بود. رقابت سنگین بود و 
بسیاری از قهرمانان جهان و المپیک حضور 
داشتند. ایران با یک تیم جوان به منامه رفت 
و حاصل اعتماد به این جوانان نایب قهرمانی 
جهان بود. میانگین ســنی تیم نشان از آن 
دارد که فدراسیون در حال نسل سازی است، 
نسلی که می تواند در ناگویای ژاپن و المپیک 

لس آنجلس افتخار آفرینی کند.
وی ادامــه داد: در ترکیــب تیم، جوانی ۱۸ 
ســاله حضور داشت که با اعتماد فدراسیون 
و کادر فنی به اردو دعوت شد. همه افزایش 
رکوردها را دیدند و این نشان می دهد نواب 
نصیرشلال اردوها را در مسیر درستی هدایت 
می کند. همچنین فدراسیون شرایط را برای 
برگــزاری اردوها فراهم کرده که قابل قیاس 
با گذشــته نیست. بدون تعارف می گویم که 
شرایط کنونی هزار درصد با شرایط گذشته 

تفاوت دارد و وزنه بــرداران در اردوها بدون 
دغدغه تمرین می کنند.

معینــی که در بحرین مــدال نقره یکضرب 
دسته ۹۶ کیلوگرم را از آن خود کرد در این 
خصوص، گفت: برای نشــان طلا رفته بودم 
اما آســیب دیدگی کتف باعث شد نتوانم به 
رکوردهای تمرینی برســم. در مســابقات 
کشــوری، ۱۸۲ کیلوگرم یکضــرب را مهار 
کردم. در تمرینات نیــز موفق به مهار وزنه 
۱۹۰ کیلوگرمی شدم، اما در منامه نتوانستم 
عملکرد واقعی خود را به نمایش بگذارم، زیرا 
کتفم مصدوم بود. امیــدوارم در رقابت های 
آینده این مصدومیت برطرف و مدال طلا را 

برای ایران به ارمغان بیاورم.
وی که از ســده لنجان به وزنه برداری ایران 
و جهــان معرفی شــده در خصوص حضور 
ســهراب مرادی در اردوی تیم ملی، گفت: 
ســهراب مرادی، آقای دســته ۹۶ کیلوگرم 
اســت و هنوز کســی به رکورد مجموع او 
نزدیک نشــده اســت. این قهرمان جهان و 
المپیک الگوی من اســت و در تمام مراحل 
از او مشــورت می گیــرم. افتخــار می کنم 
همشهری اســطوره ای به نام سهراب مرادی 
هســتم. همچنین باید از ریاست فدراسیون 
وزنه برداری و نواب نصیرشــلال ســرمربی 

تیم تشکر کنم که به جوانان اعتماد کردند. 
نتیجه این اعتماد در آینده به مدال بازی های 
آسیایی و المپیک ختم خواهد شد. معینی 
با اشــاره به نتایج انفرادی مسابقات جهانی 
بحریــن، گفت: تیم ترکیبــی از جوانان و با 

تجربه ها بود.
شاید مدال طلای مجموع کسب نکردیم اما 
افزایش رکورد و هنر جوانان ایران در منامه 
توسط همگان دیده شد. تیم در مسیر جوان 
شدن است و باید به این جوانان فرصت داد. 

نتیجه فرصت به این جوانان در چند ســال 
آینده مشــخص خواهد شد. عضو تیم ملی 
وزنه برداری با اشــاره به شرایط سیدرسول 
معتمدی دیگــر وزنه بــردار لنجانی، گفت: 
سیدرسول شرایط بســیار خوبی نسبت به 
سال پیش دارد. او یکی از بهترین های ایران 
و جهان به شمار می رود. امیدوارم سال دیگر 
معتمدی در کنار تیم ملی وزنه برداری باشد 
تا بتواند به روند قهرمانی های خود در آسیا و 

جهان ادامه دهد.

معینی:

شرایط اردوهای وزنه برداری متفاوت شده است


